決
裁
	学部長
	事務長
	主査
	係長
	担当者
	主務係

令和　　　年　　　月　　　日

施設使用願
　　殿

　　　　　　　　　　　　　【使用責任者】
　　　　　　　　　　　　　　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　連絡先(TEL)
下記のとおり施設を使用したいので，許可くださるようお願いします。

記
	団体の名称

	行事名

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）～　　　月　　　日（　　）
時　　　　分　　～　　　　時　　　　分

	指導教員又は顧問教員
氏名 印

	使用人員
	（学外者の有無）有　　　人，　無

	使用目的

	使用施設名

	学務部
	学生支援課長
	総括主査
	担当